ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v công nhận sáng kiến, kinh

nghiệm cấp tỉnh

  Kính gửi:  Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 530/QĐ-UBND ngày 20/4/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đánh

giá công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên

cứu khoa học để làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng ban

hành theo Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1352/QĐ-UBND ngày 27/5/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc công nhận sáng kiến, kinh nghiệm, giải pháp công tác của các cá

nhân thuộc ngành giáo dục và đào tạo huyện Ba Tơ năm học 2024 - 2025.

UBND huyện Ba Tơ kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ thẩm định

trình UBND tỉnh công nhận sáng kiến, kinh nghiệm cấp tỉnh đối với 03 cá nhân, cụ

thể:

TT Họ tên
Chức vụ, đơn

vị công tác

Tên sáng kiến, đề tài

khoa học

Hình thức đề

nghị

01 Nguyễn Thành Vương
Giáo viên trường

Tiểu học Ba Dinh

Một số biện pháp giúp học

sinh lớp 4 học tốt lập trình

Scratch trong môn tin học

Công nhận sáng

kiến, kinh nghiệm

cấp tỉnh

02 Võ Thị Thanh Dung
Giáo viên trường

Tiểu học Ba Động

Một số biện pháp ứng dụng

công nghệ AI để phát triển kỹ

năng nói Tiếng Anh cho học

sinh lớp 4

Công nhận sáng

kiến, kinh nghiệm

cấp tỉnh

03 Nguyễn Thị Ngọc Huyền

Giáo viên trường

Tiểu học, Thị trấn

Ba Tơ

Phát triển kỹ năng nói và

thuyết trình Tiếng Anh qua

các dự án nhỏ giúp học sinh

lớp 4 tự tin trong giao tiếp

Công nhận sáng

kiến, kinh nghiệm

cấp tỉnh

(Có hồ sơ đề tài, sáng kiến đính kèm)

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ xem xét trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng VH, KH&TT;

- Lưu: VT, VH,KH&TT(Đồng).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-29T08:27:59+0700

		2025-05-29T17:14:26+0700

		2025-05-29T17:14:26+0700

		2025-05-29T17:14:26+0700